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QUADRO DE ESPÉCIES

Nome Científico

EXTRATO HERBÁCEO

Nome Popular Porte Qte. Representação

H=10.00m

01

02

03

04

Zoysia tenuifolia  "Esmerald" Grama Esmeralda
30cm05

30 cm

Dracena marginata Tricolor Dracena Tricolor 48 un
06

07

08

09

04 un

0,3 - 0,6 m

1.176,14 m²

90 un

7 un

Roystonea oleracea Palmeira Imperial

Ixora coccinea Mini Ixoria Vermelha

Onze horas
Portulaca grandiflora

H=1.5 m

0,3 - 0,6 m

10

11

12

Cassia fistula Chuva de Ouro

2 un

Jasmin Manga

Pingo de Ouro

Plumeria rubra 4,7 - 6 m

H=8.00m

Mangifera indica Mangueira - existente
10 un

28,84 m²

Seixos Brancos

Duranta erecta aurea

Alamanda Vermelha

0,3 - 0,6 m

12 un

Allamanda cathartica 05 un

0,3 - 0,6 m

13

LEGENDA

Conservar

Demolir

Construir
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